
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de abril de 2021 Ano 1

SUMÁRIO
• DECRETO FINANCEIRO Nº 3 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

DECRETO FINANCEIRO Nº 4 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

• ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 167/2021.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F6B2ED8F35A8A5F55A7BE49E58020B66



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de abril de 2021 Ano 1

Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE
 - 

CNPJ: 16.443.632/0001-60 - CEP: 44.698-000 - SAO JOSE DO JACUIPE - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 560.724,95

(Quinhentos e sessenta mil e setecentos e vinte e quatro
reais e noventa e cinco centavos ), para fins que se

especifica e da outras providências.

DECRETO FINANCEIRO nº 3 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE , no uso de suas atribuições legais, 
constituicionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 474 de 27 de outubro de 2020, edita o seguinte 
Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$ 560.724,95 
(Quinhentos e sessenta mil e setecentos e vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos ) a saber:

Dotações Suplementares

020301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

2.004 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

3.3.90.35.00 / 00 - Servicos de Consultoria 246.258,40

Total por Ação: 246.258,40

Total por Unidade Orçamentária: 246.258,40

020602 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.048 - GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

3.1.90.08.00 / 00 - Outros Benefícios Assistenciais do Servidor e do Mili 500,00

Total por Ação: 500,00

Total por Unidade Orçamentária: 500,00

020801 - SECRETARIA DE DES. ECON. MEIO AMB. E AGRICULTURA

2.080 - GESTÃO DA SECRETARIA DE DES. ECON. MEIO AMB. E AGRICULTURA

3.3.90.92.00 / 00 - Despesas de Exercicios Anteriores 12.463,62

Total por Ação: 12.463,62

Total por Unidade Orçamentária: 12.463,62

020902 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

4.004 - ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

3.3.90.30.00 / 14 - Material de Consumo 79.040,55

Total por Ação: 79.040,55

Página: 1 de 32505190

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A0D8171121A1689F7C4DCB42CDAB0D53

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de abril de 2021 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de abril de 2021 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE
 - 

CNPJ: 16.443.632/0001-60 - CEP: 44.698-000 - SAO JOSE DO JACUIPE - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 
4.006 - GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.1.90.11.00 / 2 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 52.767,62

Total por Ação: 52.767,62

4.014 - PROMOÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA

3.1.90.11.00 / 14 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 139.986,03

3.1.91.13.00 / 14 - Obrigacoes Patronais 9.708,73

Total por Ação: 149.694,76

4.019 - ENFRETAMENTO DA EMERERGÊNCIA SAÚDE PÚBLICA DECORRENTE COVID-19

3.3.90.30.00 / 14 - Material de Consumo 20.000,00

Total por Ação: 20.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 301.502,93

Total Suplementado: 560.724,95

Art 2º. - A propósito cabe -me informar que para atender a suplementação acima, serão anuladas parcialmente e/ou 
totalmente as seguintes dotações orçamentárias, conforme estabelece a Lei nº 4.320.

Dotações Anuladas

020401 - SECRETARIA DE FINANÇAS

2.006 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS 

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 66.758,40

3.3.90.40.00 / 00 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica 80.000,00

Total por Ação: 146.758,40

2.008 - ADMINISTRAÇÃO DA DÍVIDA PÚBLICA MUNICIPAL

3.1.90.91.00 / 00 - Sentencas Judiciais 100.000,00

Total por Ação: 100.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 246.758,40

020601 - SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL

2.040 - GESTÃO DA SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL

3.3.90.33.00 / 00 - Passagens e Despesas com Locomocao 12.463,62

Total por Ação: 12.463,62

Total por Unidade Orçamentária: 12.463,62

020902 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Página: 2 de 32505190

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A0D8171121A1689F7C4DCB42CDAB0D53

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de abril de 2021 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de abril de 2021 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE
 - 

CNPJ: 16.443.632/0001-60 - CEP: 44.698-000 - SAO JOSE DO JACUIPE - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 
4.008 - GESTÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

3.1.90.11.00 / 14 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 59.080,94

3.3.90.30.00 / 14 - Material de Consumo 100.905,09
3.3.90.30.00 / 2 - Material de Consumo 52.767,62

3.3.90.39.00 / 14 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 79.040,55

Total por Ação: 291.794,20

4.014 - PROMOÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA

3.3.90.40.00 / 14 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica 1.092,03

3.3.90.48.00 / 14 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 7.290,89

3.3.90.92.00 / 14 - Despesas de Exercicios Anteriores 1.325,81

Total por Ação: 9.708,73

Total por Unidade Orçamentária: 301.502,93

Total Anulado: 560.724,95

Art. 3º - Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a expedir instruções normativas necessárias ao 
cumprimento deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir de segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE, Estado da Bahia, em 01 de 
fevereiro de 2021.

Alison Arthur Oliveirda da Cunha
Secretário(a)

CPF       : 057.382.675-75

Alberlan Peris Moreira Da Cunha
Prefeito Municipal

CPF       : 873.297.785-91

Página: 3 de 32505190

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 004
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A0D8171121A1689F7C4DCB42CDAB0D53

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de abril de 2021 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de abril de 2021 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE
 - 

CNPJ: 16.443.632/0001-60 - CEP: 44.698-000 - SAO JOSE DO JACUIPE - BA

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD

DECRETO FINANCEIRO nº 4 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021

ESTABELECE normas para alteração dos Quadros 
de Detalhamento da Despesa - QDD,

e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE , no uso de suas atribuições legais e devidamente autorizado 
no artigo  da lei de nº 471 de 17 de junho de 2020, que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias.

Decreta:

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD do Poder Executivo  , aprovado pelo Decreto Nº 27 
de 17 de novembro de 2020 , correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos diretamente subordinados ao 
Prefeito.

020101 - GABINETE DO PREFEITO

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.003 - GESTÃO DO GABINETE DO PREFEITO

3.1.90.08.00 / 00 - Outros Benefícios Assistenciais do Servidor e do Mili 500,00 0,00
3.1.90.92.00 / 00 - Despesas de Exercicios Anteriores 0,00 500,00

Total por Ação: 500,00 500,00

2.018 - MANUTENÇÃO DA GUARDA MUNICIPAL

3.1.90.04.00 / 00 - Contratacao por Tempo Determinado 0,00 251,49

3.1.90.11.00 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 251,49 0,00

Total por Ação: 251,49 251,49

Total por Unidade Orçamentária: 751,49 751,49

020301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.004 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

3.1.90.08.00 / 00 - Outros Benefícios Assistenciais do Servidor e do Mili 4.000,00 0,00

3.1.90.11.00 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 0,00 4.000,00

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 0,00 5.042,48

3.3.90.92.00 / 00 - Despesas de Exercicios Anteriores 5.042,48 0,00

Total por Ação: 9.042,48 9.042,48

Total por Unidade Orçamentária: 9.042,48 9.042,48

020401 - SECRETARIA DE FINANÇAS

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.006 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS 

3.1.90.04.00 / 00 - Contratacao por Tempo Determinado 0,00 500,00

Página: 1 de 4

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 005
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A0D8171121A1689F7C4DCB42CDAB0D53

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de abril de 2021 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de abril de 2021 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE
 - 

CNPJ: 16.443.632/0001-60 - CEP: 44.698-000 - SAO JOSE DO JACUIPE - BA

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD

3.1.90.08.00 / 00 - Outros Benefícios Assistenciais do Servidor e do Mili 500,00 0,00
Total por Ação: 500,00 500,00

Total por Unidade Orçamentária: 500,00 500,00

020502 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.1.90.08.00 / 1 - Outros Benefícios Assistenciais do Servidor e do Mili 1.000,00 0,00
3.1.90.11.00 / 1 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 0,00 1.000,00

Total por Ação: 1.000,00 1.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 1.000,00 1.000,00

020503 - FUNDO DE DES. DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.021 - VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO NO ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB 60%

3.1.90.08.00 / 18 - Outros Benefícios Assistenciais do Servidor e do Mili 1.000,00 0,00

3.1.90.11.00 / 18 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 0,00 1.000,00

Total por Ação: 1.000,00 1.000,00

2.022 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB 40%

3.1.90.08.00 / 19 - Outros Benefícios Assistenciais do Servidor e do Mili 3.000,00 0,00

3.1.90.11.00 / 19 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 0,00 3.000,00

Total por Ação: 3.000,00 3.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 4.000,00 4.000,00

020602 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.048 - GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

3.1.90.04.00 / 00 - Contratacao por Tempo Determinado 0,00 500,00

3.1.90.08.00 / 00 - Outros Benefícios Assistenciais do Servidor e do Mili 500,00 0,00

Total por Ação: 500,00 500,00

2.060 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - PSB

3.3.90.30.00 / 29 - Material de Consumo 9.344,89 0,00

3.3.90.39.00 / 29 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 0,00 9.344,89

Total por Ação: 9.344,89 9.344,89

2.064 - IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROG. CRIANÇA FELIZ

3.1.90.04.00 / 29 - Contratacao por Tempo Determinado 0,00 1.000,00

3.1.90.08.00 / 29 - Outros Benefícios Assistenciais do Servidor e do Mili 1.000,00 0,00

Total por Ação: 1.000,00 1.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 10.844,89 10.844,89

020701 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.067 - GESTÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

Página: 2 de 4

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 006
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A0D8171121A1689F7C4DCB42CDAB0D53

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de abril de 2021 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de abril de 2021 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE
 - 

CNPJ: 16.443.632/0001-60 - CEP: 44.698-000 - SAO JOSE DO JACUIPE - BA

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD

3.1.90.08.00 / 00 - Outros Benefícios Assistenciais do Servidor e do Mili 2.000,00 0,00
3.1.90.11.00 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 0,00 2.000,00

3.3.90.36.00 / 00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 0,00 5.000,00

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 5.000,00 0,00

Total por Ação: 7.000,00 7.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 7.000,00 7.000,00

020801 - SECRETARIA DE DES. ECON. MEIO AMB. E AGRICULTURA

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.080 - GESTÃO DA SECRETARIA DE DES. ECON. MEIO AMB. E AGRICULTURA

3.1.90.08.00 / 00 - Outros Benefícios Assistenciais do Servidor e do Mili 1.000,00 0,00

3.1.90.11.00 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 0,00 1.000,00

Total por Ação: 1.000,00 1.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 1.000,00 1.000,00

020902 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

4.006 - GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.1.90.08.00 / 2 - Outros Benefícios Assistenciais do Servidor e do Mili 2.000,00 0,00

3.1.90.92.00 / 2 - Despesas de Exercicios Anteriores 0,00 260,88

3.1.90.94.00 / 2 - Indenizações e Restituições Trabalhistas 0,00 1.739,12

Total por Ação: 2.000,00 2.000,00

4.014 - PROMOÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA

3.1.90.04.00 / 14 - Contratacao por Tempo Determinado 0,00 1.000,00

3.1.90.08.00 / 14 - Outros Benefícios Assistenciais do Servidor e do Mili 1.000,00 0,00

3.3.90.40.00 / 2 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica 0,00 907,97

3.3.90.48.00 / 2 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 907,97 0,00
Total por Ação: 1.907,97 1.907,97

Total por Unidade Orçamentária: 3.907,97 3.907,97

Total Geral: 38.046,83 38.046,83

Página: 3 de 4

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 007
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A0D8171121A1689F7C4DCB42CDAB0D53

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de abril de 2021 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de abril de 2021 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE
 - 

CNPJ: 16.443.632/0001-60 - CEP: 44.698-000 - SAO JOSE DO JACUIPE - BA

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de 
Projetos e Atividades, segundo a Natureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância 
com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária Anual.

Art. 3º - Este(a) Decreto entra em vigor a partir de segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE, Estado da Bahia, em  01 de 
fevereiro de 2021.

Alison Arthur Oliveirda da Cunha
Secretário(a)

CPF       : 057.382.675-75

Alberlan Peris Moreira Da Cunha
Prefeito Municipal

CPF       : 873.297.785-91

Página: 4 de 4

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 008
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A0D8171121A1689F7C4DCB42CDAB0D53

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de abril de 2021 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de abril de 2021 Ano 1

Contrato

  
       PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 
 

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br 

 

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO 
DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 167/2021 

 
A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta 
informar:  
 
No dia 08/04/2021, Edição nº 000027, do Boletim Oficial do Município de São José do Jacuípe, na publicação do 
extrato do contrato 157/2021, onde se-lê: R$ 881.258,40 (oitocentos e oitenta e um reais, duzentos e cinquenta e 
oito reais e quarenta centavos), Leia-se: R$ 1.023.421,20 (hum milhão, vinte e três mil, quatrocentos e vinte e um 
reais e vinte centavos) 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 009
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F6B2ED8F35A8A5F55A7BE49E58020B66


		2021-04-09T13:49:35-0300




